第125次都市設計審議委員會會議紀錄（第一案）
（1） 申 請 人：國揚實業股份有限公司
（2） 案    名：國揚實業竹東生活圈商務科技園區新建工程第二期（科專一）都市設計再提會案。

（3） 開會時間：96年6月20日下午2時整。

（4） 開會地點：本府工務局會議室。

（5） 設 計 人：元宏聯合建築師事務所

（6） 審查意見：

本案前經本會第119次會議決議：「1.科專二除依各委員及作業單位意見修正外，其餘依照規劃單位所提方案通過。2.科專二修正部分併同科專一再申請提會審議。」申請人依照上開決議修正後，爰再提會審議。

	審查

人員
	審查意見
	委員會決議
	設計單位

處理結果

	作業單位意見
	1.本案停車空間獎勵依「新竹縣建築物增設停車空間鼓勵要點」規定辦理，其應得之獎勵值，由本府建築主管機關暨「建造執照預審小組」辦理審查後，依其核准值辦理。
	同意依作業單位意見辦理。

	2.報告書請依規定編制目錄，以利審查及導讀，並請依本縣都市設計審查案件「報告書基本書件審核資料表」內容逐項依序編排報告書章節。
	請依作業單位意見辦理。

	3.請檢附該區都市計畫示意圖供委員審核。
	請依作業單位意見辦理補正。

	4.請依土地使用分區管制要點規定製作及核算各種土地使用面積總量情形，並檢討是否符合土地使用分區管制要點規定。另請檢附各幢建物各樓層之使用平面分佈圖，將各種用途詳細標註於平面圖上，以利未來查核管制。
	請配合修補正。

	5.P2-4-2住宅單元分為「旅店式」及「家庭式」兩種，其中「旅店式」住宅因土地使用管制規定及其他法令規定中並無該項分類，仍請依規定妥予修正，以利後續管理。
	請配合修正

	6.請補充綠化植栽及法定空地植栽檢討。
	請配合修正。

	7.汽車停車空間檢討資料表（2380）及查核表（2290）不符。
	請配合修正。

	作業單位意見
	8.P3-4-1停車數量檢討計算式中總樓地板面積261066.57與261044.51何者為正確？請確實核算。
	請配合修正。

	9.P8-3-1所提交通改善建議及措施，建議由申請單位將計畫送道路管理機關及警察局交通隊審查合可後，納入報告書。
	同意依作業單位意見辦理。

	10.P3-1面積計算表使用分區欄中，有關「比照商業區」文字，請予以刪除。後續相關建照申請及廣告等書件，亦不得加註「比照商業區」。
	請配合修正。

	11.請說明廢水處理設施是否設置於筏基內。
	同意依設計單位會中所提方式辦理，並請於計畫書中補充說明。

	12.有關環境影響差異分析報告及水土保持計畫，因均尚未經主管機關核定，俟主管機關核定後，將核定文件併入核定報告書內辦理核定。
	請俟環境影響差異分析報告核定後，將核定文件併入報告書辦理核定；另水土保持計畫請依規於建造核發前完成核定。

	委員會決議
	請依委員會決議修正後，授權業務單位辦理備查。

第125次都市設計審議委員會會議紀錄（第二案）
（7） 申 請 人：國揚實業股份有限公司

（8） 案    名：國揚實業竹東生活圈商務科技園區新建工程第一期（科專二）都市設計再提會案。

（9） 開會時間：96年6月20日下午2時整。

（10） 開會地點：本府工務局會議室。

（11） 設 計 人：元宏聯合建築師事務所

（12） 審查意見：

本案前經本會第119次會議決議：「1.科專二除依各委員及作業單位意見修正外，其餘依照規劃單位所提方案通過。2.科專二修正部分併同科專一再申請提會審議。」申請人依照上開決議修正後，爰再提會審議。

	審查

人員
	審查意見
	委員會決議
	設計單位

處理結果

	作業單位意見
	1.本案停車空間獎勵依「新竹縣建築物增設停車空間鼓勵要點」規定辦理，其應得之獎勵值，由本府建築主管機關暨「建造執照預審小組」辦理審查後，依其核准值辦理。
	同意依作業單位意見辦理。

	2.P2-2-39、P2-02-2住宅面積7216.40與資料表9343.55不一致，請確實檢核修正。
	請於報告書中補充說明。

	3.土地使用容積與P2-02-3社區中心與運動休閒設施面積合計不合，請說明或修正。
	請配合修正。

	4.請依土地使用分區管制要點規定製作及核算各種土地使用面積總量情形，並檢討是否符合土地使用分區管制要點規定。另請檢附各幢建物各樓層之使用平面分佈圖，將各種用途詳細標註於平面圖上，以利未來查核管制。
	請配合修補正。

	5.P2-2-3a樓高標示不清，請修正。
	請配合修補正。

	6. P3-1面積計算表使用分區欄中，有關「比照商業區」文字，請予以刪除。後續相關建照申請及廣告等書件，亦不得加註「比照商業區」。
	請配合修補正。

	作業單位意見
	7.請說明廢水處理設施是否設置於筏基內。
	同意依設計單位會中所提方式辦理，並請於計畫書中補充說明。

	8.有關環境影響差異分析報告及水土保持計畫，因均尚未經主管機關核定，俟主管機關核定後，將核定文件併入核定報告書內辦理核定。
	請俟環境影響差異分析報告核定後，將核定文件併入報告書辦理核定；另水土保持計畫請依規於建造核發前完成核定。

	9.有關科專一修正部分，請重新檢視科專二規劃內容，如有涉及需共同檢討修正部分者，請一併辦理修正。
	同意依作業單位意見辦理。

	委員會決議
	請依委員會決議修正後，授權業務單位辦理備查。

第125次都市設計審議委員會會議紀錄（第三案）
（13） 申 請 人：趙振傑、趙振誌、趙振群等三人

（14） 案    名：趙振傑、趙振誌、趙振群等三人廠房新建工程（竹東鎮仁愛段468、468-4地號等2筆土地）都市設計審議案。

（15） 開會時間：96年6月20日下午2時整。

（16） 開會地點：本府工務局會議室。

（17） 設 計 人：鍾心怡建築師事務所

（18） 審查意見：本案屬竹東都市計畫乙種工業區，依土地使用分區管制要點規定「建築基地於申請建築時，應自道路境界線至少退縮5公尺建築」，基地面臨12公尺計畫道路，因本案基地平均縱深約為12公尺屬三角形基地，故應依規定自道路境界線退縮5公尺建築後，致本基地無法開發利用，爰申請提會審議。

（七）審查意見
	審查

人員
	審查意見
	委員會決議
	設計單位

處理結果

	作業單位意見
	本案設計建築研擬A、B、C三案擬併案由設計建築師說明後，提請大會討論。
	同意依所提方案B通過。

	委員會決議
	請依委員會決議修正後，逕送作業單位辦理備查。